8,45m na linha dos fundos, 17,25m à 
esquerda, 19,38m pelo lado direito. O apartamento é composto por 2 quartos, 1 
banheiro, sala, 1 varanda interna e cozinha. O imóvel está matriculado sob o n° 42.513 
no 10ª RGI do Rio de janeiro” VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 510.000,00 (quinhentos 
e dez mil reais).  Constam na referida certidão imobiliária (matrícula 42.513) do 10º 
Ofício do Registro de Imóveis da cidade do Rio de Janeiro, as seguintes anotações: 
AV.10-INDISPONIBILIDADE: Determinada pelo MM Juízo da 21ª Vara do Trabalho do 
Rio de Janeiro, Processo nº 0100024-57.2019.5.01.0021;